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CamPOri 2022 - 22 Etapa - CamPOri 2022 - 12 Etapa
Aracoiaba - PE 18.9.2022
Federacao de Orientacao de Pernambuco

Angelica Branquinho Martins
Clube de Orientacao Rota Alternativa
Percurso : D Master A

Distancia : 4500m
Tempo : 2:16:22 (1,98 km/h)

00:08:39
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3.64 km/h
0.93 km/h
2.56 km/h
1.91 km/h
3.42 km/h
1.77 km/h
1.59 km/h
2.15 km/h
3.69 km/h
2.15 km/h
0.50 km/h
2.16 km/h
5.57 km/h

2/3 0.K.

Resultados completos em Webres

1. Adriana Silva do Nascimento 2:14:35
3. Samantha Gutemberg Pedroza Bezerra 23dvk8o
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